
Contacto

Teléfono 949860143
Correo Electrónico elena.delrio@marchamalo.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19180) Marchamalo España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1166/2024 BIS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 13:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Marchamalo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marchamalo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZAG0RQryqa8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de análisis de agua: potabilidad y prevención de la legionelosis

Servicio de análisis de agua: potabilidad y prevención de la legionelosisDescripción 
Valor estimado del contrato 24.467,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.605,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.467,54 EUR.

Clasificación CPV
90733000 - Servicios relacionados con la contaminación del agua.
90920000 - Servicios de higienización de instalaciones.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.marchamalo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZAG0RQryqa8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.259,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.259,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL, S.A.U.
NIF A82850611
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

JESUS SERRA SANTAMANS. 5
(08174) SANT CUGAT DEL VALLÉS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.259,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.354,36 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1166/2024
Fecha de Formalización 08/08/2024

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b554b9f-d7f6-40c8-a6f2-5dbcd1902860

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/08/2024

Motivación

Motivación única empresa que ha presentado oferta de las cuatro invitadas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de análisis de agua: potabilidad y prevención de la legionelosis
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b554b9f-d7f6-40c8-a6f2-5dbcd1902860
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b554b9f-d7f6-40c8-a6f2-5dbcd1902860


Lugar

DEPENDENCIAS MUNICIPALES

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19180) Marchamalo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 06/08/2024 a las 07:50 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

DEPENDENCIAS MUNICIPALES

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19180) Marchamalo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 06/08/2024 a las 07:50 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 31/07/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor relación calidad precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7d1LFsFaYFWkU02 jNGj1Fw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7d1LFsFaYFWkU02jNGj1Fw%3D%3D


ID 0000013955987 |  2024-000866874 | Thu, 08 Aug 2024 13:19:57:795 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15256793963543383890200720847891607263 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


